
UCHWAŁA NR XC/632/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/505/22 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 

listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Miasta Głowna na 2023 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 4
1
 ust. 2  

i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIV/505/22 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Głowna na 2023 r. 

Rozdział VII otrzymuje brzmienie: 

„VII. Realizatorzy zadań Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta Głowna na 2023 r. 

Realizatorami Programu są: 

 Kierownik Referatu Oświaty i Infrastruktury Społecznej Urzędu Miejskiego  

w Głownie, 

 Komisja, 

 Przychodnia Uzależnień, 

 Placówki oświatowe z terenu miasta Głowna, 

 Miejski Zakład Komunalny, 

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

 Komisariat Policji w Głownie, 

 Stowarzyszenia, organizacje pozarządowe, osoby fizyczne realizujące zadania 

związane z profilaktyką uzależnień.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


